关于2021中国（长沙）国际装配式建筑与工程技术博览会·世界建造业大会岳阳展馆布展服务的采购公告

我局现就2021中国（长沙）国际装配式建筑与工程技术博览会·世界建造业大会岳阳展馆布置进行采购，现邀请符合资质要求的文化传媒公司参加本次采购活动。采购项目要求如下：
1、投标文件递交截止时间：2021年9月13日17:00分，逾期递交的投标文件概不接受。
2、递交地点：岳阳市岳阳大道会展中心东侧岳阳市住房和城乡建设局14楼1412办公室。
[bookmark: _GoBack]3、招投标时间：2021年9月15日9:30分，地址：岳阳市岳阳大道会展中心东侧岳阳市住房和城乡建设局十五楼会议室。
4、报价应包括2021中国（长沙）国际装配式建筑与工程技术博览会·世界建造业大会岳阳展馆的创意、策划、设计、制作、施工、资金评审及后续服务、税金等所有费用且不得超过人民币：     元整。
5、布展地址：长沙市国际会展中心
6、岳阳馆展位： E1T03号。
7、布展面积：216平方米。
8、实施期：中标后按照甲方和组委会要求制作展厅布展作品（2021年10月19日--21日完成布展）。
9、采购合同：《成交通知书》发出后由成交人按规定及时与招标人签订采购合同书。
10、付款方式：签订合同后招标人支付合同价款的20%给成交人，项目按双方采购合同约定日期如期办理竣工验收后，由招标人支付合同价的70%给成交人，参展完毕后由成交公司将展厅作品运输回岳阳市住房和城乡建设局后，一周内由招标人支付余款给成交人。
11、投标人资质要求（必须同时具备，否则不接受其报价请求）：①独立法人资格（不接受不具备独立法人资格的分支机构参与报价的请求）；②具备承担本项目的技术实力和经验；③投标人需具备湖南省政府采购电子卖场的资质。
12、投标文件包括：
（1）承诺书；
（2）询价报价表（价格详单）；
（3）1-2套展厅设计方案（含纸质、PPT电子档）。
13、报价人及其代表应遵循相关的法律法规及通行规则。
项目实施单位：岳阳市住房和城乡建设局
地址： 岳阳市岳阳大道会展中心东侧岳阳市住房和城乡建设局14楼1412办公室
联系人：周围
联系电话: 13575031970

                           2021年9月10日

附件1：采购项目要求明细表
附件2：投标文件格式